АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2025  №  662
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

17.04.2025  662 №
Вâрмар  поселокê

[image: ]

[bookmark: sub_1000]Об утверждении состава Комиссии по проведению торгов по продаже права покупки или права аренды земельных участков в новой редакции

В  соответствии  со  ст. 36  Устава  Урмарского  муниципального  округа  администрация   Урмарского   муниципального   округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Комиссию по проведению торгов по продаже права покупки или права аренды земельных участков, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Урмарский муниципальный округ Чувашской Республики или государственная собственность на которые не разграничена, в следующем составе:
Иванов И.Н. – заместитель главы администрации Урмарского муниципального округа - начальника отдела развития АПК и экологии – председатель комиссии;
Васильева И.Н. – начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа – заместитель председателя комиссии;
Иванова М.В. – ведущий специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Виссарионова О.А. – начальник – главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия» Урмарского муниципального округа;
Ананьева О.Г. – начальник финансового отдела администрации Урмарского муниципального округа;
Васильев А.В. – главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа;
Кошельков О.М. – начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Урмарского муниципального округа.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Урмарского муниципального округа от 15.03.2023 года №324, от 04.03.2024 №358.
3. Информационному отделу администрации Урмарского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                   В.В. Шигильдеев

Васильева Ирина Николаевна
8(835-44) 2-10-20

image1.emf